pela média dos valores contratados com outros Órgãos Públicos. Também foi utilizado o
pregão eletrônico realizado pela SSJ de Unaí, pela similaridade apresentada com a presente
contratação, 0722130.
Com base na referida pesquisa, o custo estimado mensal foi de R$ 3.006,05 e
custo estimativo anual de R$ 36.072,60 (Trinta e seis mil, setenta e dois reais e
sessenta centavos), conforme planilha de preços 0722705, cujos valores médios
considerados seguem abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS UND QTD VALOR UNITÁRIO

ESTIMATIVO
VALOR TOTAL
ESTIMATIVO

1 Split Hi Wall, marca TRANE, capacidade 9.000 BTU/h UN 1 R$ 111,55 R$ 111,55